FREITAS brasileiro, casado, pecuarista, residente na cidade de 
Iturama — MG, a Av.: Rio Grande, n° 1546, Centro, portador da 
cédula de RG de n° 11.531.601 SSP-SP e CPF sob o n° 
446.039.086-87, venho respeitosamente solicitar deste município de 
lturama — MG o repasse da subvenção no valor total de R$ 
76.000,00 (Setenta e seis mil reais) dividido em 11 parcelas de 
fevereiro de 2024 a dezembro de 2024. 

Sem mais para o momento antecipo meus cordiais 
agradecimentos. 

Nestes termos 
p./ deferimento. 

Iturama-MG, 20 de dezembro de 2023. 

L c•ee.--(„4—t,  

-Lar dosi ehihos,Øona  Mari  Ab6dia de Freitas Lima-